1

令和 7 年 2 月吉日 公開

令和 7 年度大分大学

業界研究セミナー、合同企業説明会及び企業等研究ポータルサイト

ご案内

                                  主催：国立大学法人大分大学

運営：(株)ユニバースクリエイト

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本学学生のキャリア支援につきまして格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、2025 年 5 月から 2026 年２月にかけて業界理解やキャリア観をはぐくむために「令和 7 年度大分大学

業界研究セミナー（インターンシップフェアを含む）」を、また 2026 年 3 月に企業等の人事・採用担当者と学生が直

接面談を行い、企業理解を深めるために「令和 7 年度大分大学合同企業説明会」を開催する運びとなりました。

また、2023 年 11 月より、本学学生と本学学生に興味を持って下さっている企業様との接点をより多くするため、

お申し込みいただいた企業様の情報を多方面からいつでも閲覧できる「大分大学企業等研究ポータルサイト」を立ち

上げ、現在運用しております。

つきましては、本ご案内の趣旨をご理解いただき、是非ともご参加を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■資料目次

P2～6  業界研究セミナー、業界研究&インターンシップフェア 開催概要

P7～8  合同企業説明会 開催概要

P9～10  業界研究セミナー（インターンシップフェアを含む）/合同企業説明会 お申し込み方法

P11～13  大分大学企業等研究ポータルサイト 概要

P14～15  大分大学企業等研究ポータルサイト お申し込み方法

P15  本件のお問い合わせ先

2

業界研究セミナー、業界研究セミナー&インターンシップフェア開催概要

１．概要

（１）開催日時、社数、形式等

●業界研究＆インターンシップフェア

 日程 開催時間 企業数 形式 タイムテーブル

① 令和 7 年 5 月 17 日（土） 9：30～12：00/13：30～16：00 各約 50 社 対面 C

●業界研究セミナー

 日程 開催時間 企業数 形式 タイムテーブル

② 令和 7 年 10 月 15 日（水） 16:30～19:00 約 20 社 対面 C

③ 令和 7 年 10 月 22 日（水） 16:30～19:00 約 20 社 対面 C

④ 令和 7 年 10 月 29 日（水） 16:30～19:00 約 20 社 対面 C

⑤ 令和 7 年 12 月 24 日（水） 14:50～16:20 約 20 社 WEB B

⑥ 令和 8 年 01 月 07 日（水） 14:50～16:20 約 20 社 WEB B

⑦ 令和 8 年 01 月 14 日（水） 14:50～16:20 約 20 社 WEB B

⑧ 令和 8 年 02 月 19 日（木） 10:00～12:00/13:00～15:00 各約 20 社 WEB A

⑨ 令和 8 年 02 月 20 日（金） 10:00～12:00/13:00～15:00 各約 20 社 WEB A

（２）開催方法詳細

 タイムテーブル概要

【タイムテーブル A】120 分

全体挨拶

1 分 PR 25 分（各社 1 分）

個別説明：1 回目 25 分

（学生移動） 5 分

個別説明：2 回目 25 分

（学生移動） 10 分

個別説明：3 回目 25 分

解散（閉会挨拶はありません）

【タイムテーブル C】150 分

全体挨拶

個別説明：1 回目 25 分

（学生移動） 5 分

個別説明：2 回目 25 分

（学生移動） 5 分

個別説明：3 回目 25 分

（学生移動） 5 分

個別説明：4 回目 25 分

（学生移動） 5 分

個別説明：5 回目 25 分

解散（閉会挨拶はありません）

【タイムテーブル B】90 分

（授業時間に合わせた時間で実施）

学生へ参加方法説明

個別説明：1 回目 25 分

（学生移動）  5 分

個別説明：2 回目 25 分

（学生移動）  5 分

個別説明：3 回目 25 分

解散（閉会挨拶はありません）

3

 対面形式（②、③、④）

場所：大分大学B‐Forêt（ビ・フォーレ）【食堂】（大分大学旦野原キャンパス内）

設備：机、椅子（企業 2 脚，学生 3～6 脚） ※電源なし／パネルなし

※可能装飾 テーブルクロス、チェアカバー、自立式ロールスクリーン

イメージ

■ 対面形式（①）

場所：大分大学第 1 体育館（大分大学旦野原キャンパス内）

設備：机、椅子（企業 2 脚，学生 3～6 脚） ※電源あり／パネルあり

※可能装飾 テーブルクロス、チェアカバー、自立式ロールスクリーン

イメージ

4

(３)共通事項

・受付期間終了後、選定を行い、結果通知を (株)ユニバースクリエイトよりメールで差し上げます。

※予定社数のうち一定割合は、別にご案内しております「大分大学企業等研究ポータルサイト」へお申し込み

いただいた企業様を優先してご案内します。

※原則として割り当てられた日時の変更は対応できかねます。

・各企業様の説明会に参加した学生の情報はツナガクを経由し、学生自身が任意でご提供いたします。

※学生の判断により提供できる情報：学生氏名/所属（学部学科研究科）/卒業予定年/性別/メールアドレス

・開催中の Zoom ミーティングに、本学教職員や事務職員が入室させていただくことがございます。

予めご了承ください。

(４)対象学生

全学年

※学年の区別なく説明をお願いいたします。

(５)参加費

 日程 開催時間 参加費

① 令和 7 年 05 月 17 日（土） 9:30～12:00/13:30～16:00 55,000 円（税込）

② 令和 7 年 10 月 15 日（水） 16:30～19:00 55,000 円（税込）

③ 令和 7 年 10 月 22 日（水） 16:30～19:00 55,000 円（税込）

④ 令和 7 年 10 月 29 日（水） 16:30～19:00 55,000 円（税込）

⑤ 令和 7 年 12 月 24 日（水） 14:50～16:20 44,000 円（税込）

⑥ 令和 8 年 01 月 07 日（水） 14:50～16:20 44,000 円（税込）

⑦ 令和 8 年 01 月 14 日（水） 14:50～16:20 44,000 円（税込）

⑧ 令和 8 年 02 月 19 日（木） 10:00～12:00/13:00～15:00 44,000 円（税込）

⑨ 令和 8 年 02 月 20 日（金） 10:00～12:00/13:00～15:00 44,000 円（税込）

 WEB 形式（⑤～⑨）   Zoom ミーティングブレイクアウトルームを使用

説明回数 25 分×3 回 （各説明会の間に学生の移動時間あり）

特記   ・⑧⑨は 1 分 PR あり。⑤⑥⑦は 1 分 PR なし（事前撮影を行い学生へ公開）。

     ・⑤⑥⑦はキャリア教育科目内でも取り扱うため、一般参加の学生の他に、1～3 年生を中

心とした科目受講生約 80 名程度も参加予定。

      なお、⑤⑥⑦については科目受講生に限り、1 社目は運営によるランダム振り分けを実施

します。

     ・Zoom ミーティングを使用します。（Zoom ミーティングが社内規定により使用できない

等のご事情がある場合は、申込時にご相談ください。）

5

イベント実施月の月末に、(株)ユニバースクリエイトより「請求書」を送付もしくはツナガク内へ PDF データを

アップロードいたしますので、請求書に記載の支払い期日までに指定の口座へお振り込みくださいますようお願

いします。参加費は、本セミナーの開催経費とさせていただきます。また、領収書は発行しませんのでご了承願い

ます。

請求書発送予定：各イベント実施月の月末に発送完了

振り込み期日：各イベント実施月の翌月末日 ※期日厳守

２．申込期間及び結果通知期間等

 日程 申込期間 結果通知期間

① 令和 7 年 05 月 17 日（土） ～3 月 7 日（金）23:55 ～3 月 31 日（月）

② 令和 7 年 10 月 15 日（水）

～4 月 18 日（金）23:55 ～5 月 9 日（金）

③ 令和 7 年 10 月 22 日（水）

④ 令和 7 年 10 月 29 日（水）

⑤ 令和 7 年 12 月 24 日（水）

⑥ 令和 8 年 01 月 07 日（水）

⑦ 令和 8 年 01 月 14 日（水）

⑧ 令和 8 年 02 月 19 日（木）
日程が決まり次第、本学 HP 等でご案内させていただきます。

⑨ 令和 8 年 02 月 20 日（金）

※状況に応じて申込期間や結果通知期間は短縮・延長の可能性がございます。

※結果通知方法：メール

３．お申し込み方法

参加のお申し込みおよび詳細連絡等は、運営委託先(株)ユニバースクリエイトが管理運営する【ツナガク】を通

して実施いたします。詳細は 9、10 ページの「お申し込み方法」をご確認ください。

なお、お申し込み時にご回答いただきました内容は、学生広報やお申し込み多数の場合の選定に利用いたしま

す。（利用範囲：大分大学担当者、大分大学学生および(株)ユニバースクリエイトスタッフ）

４．その他

■すべてのご参加企業様(対面、Zoom 開催共通)

(１)お申し込み後に企業様のご都合や体調不良などでキャンセルされる場合も、参加費の取り消しはできません

ので、参加費を指定口座にお振り込みいただくことをご了承ください。

(２)令和 7 年 5 月～令和 8 年 2 月まで実施する業界研究セミナーへ複数回ご参加いただくことも可能です。希

望する企画全てへお申し込みください。また、すべての日程へお申し込みいただき、いずれかで参加が確定

したのちに、他日程への参加を辞退することも可能です。

■開催日時⑤～⑨の企業様(Zoom 開催のみ)

(３)ご参加にあたっては、インターネットに接続された PC やタブレット等（カメラ・マイク機能のあるもの）

をご準備ください。

6

(４)通信費用は企業様のご負担となります。

(５)Zoom の使い方については公式サイトをご覧いただくか(株)ユニバースクリエイトにお問い合わせください。

(６)学生へはカメラオンでの参加を促しますが、全員がカメラオンで参加するとは限りません。ご了承の上、お

申し込みいただきますようお願いいたします。

(７)当日のセミナーの様子は全 3 回のうち、いずれかの回でスタッフが録画の為に入室し、画面録画をいたしま

す（希望される企業様のみ）。録画の際は「画面共有」と「音声」のみとなり、お顔は入りません。また、

セキュリティの面やライブだから伝えられる内容を扱うなどにより録画を希望されない場合、別途動画をご

提出いただけましたら学生へ公開可能です。

※録画時に個人情報（学生との会話、学生の名前を呼ぶ等）が見受けられた場合、録画した動画は

掲載不可となりますことをご了承ください。

※学生とコミュニケ―ションを取りながら進める予定の場合は、録画なしをご希望ください。

7

合同企業説明会 開催概要（期日未定※2025 年 9 月頃公開・受付開始予定）

１．概要

（１）開催日時と社数

   日程 開催時間 社数

①  未定（令和 8 年 3 月上旬）
9:30～12:00 約 30 社

13:30～16:00 約 30 社

②  未定（令和 8 年 3 月上旬）
9:30～12:00 約 30 社

13:30～16:00 約 30 社

   ※3 月上旬に 2 日間、対面形式での実施を予定しております。日程は 9 月中を目途に決定しますので、日程が

決まり次第、本学 HP 等でご案内させていただきます。

   ※各日、午前午後企業入れ替え制

   ※ご参加いただく企業様の所在地などに制限はございません。

（２）会 場

大分大学旦野原キャンパス 第 1 体育館

〒870-1192 大分市大字旦野原 700 番地

※来学人数は２名程度でご対応ください。

（３）開催方法

ア.各社、割り当てられたブースに着席した学生へ個別説明をおこなっていただきます。1 回の説明時間は 30

分で、各回の間に 10 分の学生の移動時間を設け、合計 4 回実施します。学生は自由に訪問企業を選択しま

す。

【タイムスケジュール】

イ. 受付期間終了後、選定を行い、結果通知を (株)ユニバースクリエイトより差し上げます。

予定社数のうち一定割合は、別にご案内しております「大分大学企業等研究ポータルサイト」へお申し込

みいただいた企業様を優先してご案内します。

※原則として割り当てられた日時の変更は対応できかねます。

ウ. 各企業様の説明会に参加した学生の情報はツナガクを経由し、学生自身が任意でご提供いたします。

※学生の判断により提供できる情報：学生氏名/所属(学部学科研究科)/卒業予定年/性別/メールアドレス

午前

1 回目 9:30～10:00

2 回目 10:10～10:40

3 回目 10:50～11:20

4 回目 11:30～12:00

午後

1 回目 13:30～14:00

2 回目 14:10～14:40

3 回目 14:50～15:20

4 回目 15:30～16:00

8

エ. ブースイメージ（変更の可能性あり）                      イメージ↓

1 社当たりのブース幅は 210 ㎝、奥行き 90 ㎝

設備：机 150～180 ㎝ 1 台、椅子 2 脚（企業）、6 脚（学生）、電源 2 口

※貸出可能備品：養生テープ、はさみ、ガムテープ、ペン、模造紙、

ホッカイロ

※貸出不可備品：パソコン、プロジェクター、コネクター、充電器等

（４）対象学生

主に学部 3 年次及び大学院修士課程１年次の学生（令和 9 年（2027 年）３月卒業･修了予定者）を対象としま

す。

※就職活動の早期化により、勉強・情報収集のために低学年が参加する場合がございます。ご了承願います。

（５）参加費

１企業様につき、60,500 円（税込） をご負担いただきます。参加日時決定後に(株)ユニバースクリエイトよ

り「請求書」をツナガクへアップロードいたしますので、請求書に記載の支払い期日までに指定の口座へお振

り込みくださいますようお願いします。参加費は、本企画の開催経費とさせていただきます。また、領収書は

発行しませんのでご了承願います。

請求書発送予定：令和 8 年 2 月 28 日(土)までにアップロード

振り込み期日：令和 8 年 3 月 31 日(火) ※期日厳守

２．申込期限（前後する可能性あり）

令和 7 年 10 月 31 日（金）23:55 までお申し込みください。

※結果通知予定時期：令和 7 年 11 月 14 日（金）

※結果通知方法：メール

３．お申し込み方法

参加のお申し込みおよび詳細連絡等は運営委託先(株)ユニバースクリエイトが管理運営する【ツナガク】を通し

て実施いたします。詳細は 9、10 ページの「お申し込み方法」をご確認ください。

なお、お申し込み時にご回答いただきました内容は、学生広報やお申し込み多数の場合の選定に利用いたします。

（利用範囲：大分大学担当者、大分大学学生および(株)ユニバースクリエイトスタッフ）

9

業界研究セミナー（インターンシップフェアを含む）/合同企業説明会

お申し込み方法

【手順】

０. 運営委託先(株)ユニバースクリエイトが管理運営する【ツナガク】へ与信申請（無料）を行う。

※既に他大学等で登録済みもしくは昨年参加やお申し込み済みの企業様は【既に登録済み企業さま】をご確認くださ

い。

【未登録企業さま】

ツナガクへアクセス（https://tsunagaku.com/）し、「企業の方の無料登録はこちら」より与信申請を行ってください。

【既に登録済み企業さま】

マイページへログイン（https://company.tsunagaku.com/signin）し、２以降をご確認ください。

※ドメインが不明な場合はお問い合わせください。

１. ツナガク与信申請後、運営事務局より２営業日以内に貴社専用 URL および ID・仮パスワードを記載したメール

をお届けいたします。貴社専用 URL へログイン後、MENU「企業詳細」を更新ください。

２. MENU「合同説明会」＞「🔍イベントを探す」＞「大分大学」で検索し、本イベント名称をクリック

３. 右上「出展申込」をクリックし、「管理者」を選択（ここには MENU「アカウント」に登録されている表示名が反

映されますので、本イベントご担当者を選択してください。※複数選択可能です。）

10

４. 質問への回答を入力（入力は必須です。/空白の場合、回答促進を行うことがございます。）

お申し込み時にご回答いただきました内容は、学生広報やお申し込み多数の場合の選定に利用いたします。（利用

範囲：大分大学担当者・大分大学学生及び(株)ユニバースクリエイトスタッフ）

なお、回答できない項目は「回答不可」や「不明」などご記入ください。

５. 後日アップロードします請求書の郵送先情報や宛名に間違いがないか確認後、「申込」をクリックし、申し込みを

完了してください。

イメージ→

貴社名

「大分大学」を検索

11

大分大学企業等研究ポータルサイト 概要

１．趣旨

昨今の就職活動の多様化に伴い、オンラインや対面で人事担当者様から直接話を聞く機会に加え、本学学

生の採用をご希望いただける企業様の情報を学生へ届けることを目的としたサイトです。本ポータルサイト

へ掲載いただく企業様の情報を定期的に学生へ発信、記事を更新することで、学生の選択肢を広げると同時

に、貴社へ興味関心をもつ機会を提供することを目的としております。

    ※大分大学企業等研究ポータルサイトのお申し込みおよび入力・更新は、(株)ユニバースクリエイトが運営

する【ツナガリ】というシステムを利用いたします。

２．掲載メリット

・特集を通して貴社情報を学生へ広報することに注力いたします。そのため企業名以外での貴社の魅力を

学生へ提供できます。

・本学学生（1 年生～）全てへ情報を展開いたします。

 ・掲載は卒業年の 3 月末まで可能です（最長 2 年）。詳細は「4.掲載費用と期間」でご確認願います。

 ・企業名や業界などでの広報ではなく、多様なカテゴリーでピックアップし紹介いたします。

  ※特集を組み、学生へ告知を実施。

 ・情報は常に更新可能です。貴社が実施する多種セミナーやイベントの告知も可能です。

・本学主催イベントの予定社数の一定割合において、大分大学企業等研究ポータルサイトへお申し込みいた

だいた企業様を優先してご案内します。

・本学主催イベント（業界研究・合同企業説明会等）へもご参加いただける場合、参加企業としてピック

アップし、学生へ広報いたします。

 ・貴社主催企画やセミナー情報がある場合もピックアップして広報いたします。

３．特集例

  本学学生へアンケートを実施し、就職活動で気になったことや意識していたことなどを特集テーマに反映

し、更新を続けていきます。

 例）

・企業の魅力や PR ポイントでの特集

・細かい福利厚生面での特集（給与/休日/手当/社屋が新設等）

・OBOG（数、仕事内容、卒業年、学生時代の学部別等）での特集

 ・就職先地域での特集（勤務地選択等）

 ・働き方での特集（出勤/在宅等/働き方/社風/年代等）

 ・多種認定マーク、特許などでの特集

 ・本学主催各種イベント参加企業紹介特集/貴社主催セミナー等の告知

 ・選考フロー別での特集

 ・障がい者雇用有無や実績での特集

・留学生採用実績や採用についての特集

12

・理系限定職での特集

・ニッチ業界、シェア率での特集

・海外勤務、海外拠点、活躍などでの特集

・先輩がおすすめするインターンシップ情報の特集

・研修、資格取得に関する特集 等

４．掲載費用と期間

 掲載費用：33,000 円（税込）/ 卒業年

 掲載期間：掲載確定日～対象学生が卒業する３月末日まで

 例）①2026 年３月末卒業予定者向けへ掲載した場合

    掲載確定日（例 2025 年 3 月 25 日）～2026 年 3 月末日までの約 12 カ月程度

       ※現在申込受付停止中です。掲載をご希望の場合はツナガク運営事務局へご連絡ください。

   ②2027 年 3 月末日以降卒業予定者向けへ掲載した場合

（※卒業年は 27 卒として扱います。）

掲載確定日（例 2025 年 4 月 1 日）～2027 年 3 月末日までの約 24 カ月程度

(上記を過ぎた場合は掲載確定日～2027 年 3 月末日までの掲載となります。)

その他

・掲載確定が早いほうが掲載期間は長くなります。

・掲載終了/一時停止は期間内であればいつでも可能です。個別に希望をお申し出ください。

例）①採用活動が終了したので 2026 年３月末日卒業予定者向け情報を 2025 年 8 月末で終了したい。

②掲載を一度やめていたが、内定辞退があり、採用活動を急遽 12 月から再開した為、2026 年 3 月末

日卒業予定者向け情報を再度公開したい。

・2027 年 3 月末日以降卒業予定者向けは低学年も閲覧します。仕事体験やインターンシップ情報等の告知も

可能です。

・本サイトの閲覧において個人情報の収集はできません。貴社にてご準備いただきます自社リクルートサイト

やナビサイトへの誘導リンクを設置し、学生は自身が利用しているリクルートサイト等よりアクションを行

います。

   ・貴社個別ページ閲覧数や紐づいた特集への閲覧数はツナガリのマイページより確認いただけます。

   ・2026 年卒向けポータルサイト掲載企業様限定の企画（参加費無料）

     2025 年 5 月 21 日（水）13:00～17:00 合同企業説明会（オンライン）

      上記日程にて 26 卒学生を対象とした合同説明会をオンライン（Zoom）にて実施いたします。

こちらは特に枠を設けず、企業様には 13:00~17:00 の間、Zoom へご接続いただき、学生の入室・

希望があった場合にのみご対応いただく形式となります(Zoom ブレイクアウトルーム使用)。

※学生の入室及び説明希望の有無についてお約束は出来かねます。

※希望いただいた企業様はすべてご参加いただけます。

※本限定企画の詳細につきましては、別途ツナガク運営事務局よりメールにてご案内いたします。

   ・2027 年卒向けポータルサイト掲載企業様限定の企画は現在企画中です。決まり次第、広報いたします。

13

５．申込期間と結果通知

 申込期間：随時

 結果通知：随時

６．イメージ   https://tsunagari-uc.com/oita2026

現在のサイトのスクリーンショット（2026 卒以降対象向け）↓

2024 年 4 月～2025 年 2 月 4 日

総アクセス数：49,605

月 1 月 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月

アクセス数 2 6 319 3,409 5,293 2,647 2,398

月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月

アクセス数 2,779 3,805 11,666 6,042 4,617 5,995 627

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月

アクセス数
後期開始及びイベント開催時期
のため閲覧数向上傾向

5 月、6 月実施ポータルサイ
ト掲載企業限定企画により

情報閲覧数向上傾向

月に 1 度程度の各種イベント
開催時期のため閲覧数向上傾向

https://tsunagari-uc.com/oita2026

14

大分大学企業等研究ポータルサイト

お申し込み方法

【手順】

０．運営委託先(株)ユニバースクリエイトが管理運営する【ツナガリ】へ与信申請（無料）を行う。

※既に他大学等で登録済み企業様は【既に登録済み企業さま】をご確認ください。

※本システムは、業界研究セミナーおよび合同企業説明会へのお申し込みに利用いただく【ツナガク】とは別の

システムです。

【未登録企業さま】

ツナガリへアクセス（tsunagari-uc.com）し、「企業の方の無料登録はこちら」より与信申請を行ってください。

【既に登録済み企業さま】

マイページへログイン（https://tsunagari-uc.com/company/login）し、３以降をご確認ください。

※ドメインが不明な場合はお問い合わせください。

http://tsunagari-uc.com/

15

１．ツナガリ与信申請後、運営事務局より２営業日以内に貴社専用 URL および、ID・仮パスワードを記載した

メールをお届けいたします。貴社 URL へログインしパスワードを設定してください。

２．基本情報を入力してください

！入力時の注意事項！

・本社が複数ある場合は【御社情報を追加する】を押し、入力ください。

・業種が複数の場合は【業種を追加する】を押し、入力してください。

・企業 HP URL へは、採用サイトではなく貴社コーポレートサイトの情報を入力ください。

※下書き機能はございません。すぐに入力できない項目は「ﾀﾞﾐｰ」や「00」などを入力し進んでください。

３．MENU「一覧・申込状況」をクリック

４．「大分大学企業等研究ポータルサイト」をクリック

５．右上「申込」をクリックし、必須項目を入力し、送信をクリックしてください。送信後は何度でも編集可能です。

※下書き機能はございません。すぐに入力できない項目は「ﾀﾞﾐｰ」や「00」などを入力し進んでください。

６．内容を確認し、掲載可否の通知を差し上げます。

７．掲載可能→５までに入力した内容を(株)ユニバースクリエイトが確認し、学生への公開を開始します。

    ※内容に関して編集や更新を依頼する可能性もございます。

  掲載不可→掲載不可の理由を(株)ユニバースクリエイトよりお伝えいたします。

８．必要に応じて情報を更新してください。

また、追加でツナガリより質問をさせていただく場合がございます。その際はログイン後、回答にご協力くださ

い。

  ※質問への回答が多い企業様を優先して特集へ反映いたします。

９．掲載終了日より前に公開の停止を希望する場合や一時停止を希望する場合は、(株)ユニバースクリエイトへご連絡

ください。

お問い合わせ窓口

(株)ユニバースクリエイト学校支援事業部 大分大学担当

  お問い合わせフォーム：https://forms.gle/WPs6uRx2QHADpkGt8

※セキュリティ面等により上記フォームの利用が難しい場合は下記へメールをお届けください。

メールアドレス：tsunagaku@universecreate.jp

本件について大分大学へのお問い合わせはご遠慮ください。

https://forms.gle/WPs6uRx2QHADpkGt8
file:///C:/Users/u1589/Downloads/tsunagaku@universecreate.jp